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Zápis č. 7/2024 z výborové schůze T. J. Sokol Příbram ze dne 3. 9. 2024 
 
Přítomni: Hassmann, Havrlík, Hummelová, Chrastinová B., Chrastina ml., Chrastina 

st., Chrastinová J., Janíková, Kotlan, Ježek, Kačer, Mudrová, Šindelář, 
Trinerová, Trojanová, Voves 

 
Omluveni: Jíchová, Kleinbauerová, Ptáčková, Rozmajzlová 
 
Hosté: A. Valachová 
 

 
S. Chrastina ml.: 
- přivítal po prázdninách, po odmlce 
- připomněl smutnou zprávu, tragicky zemřela gymnastka Natálka Štíchová 
- Hanka Jíchová byla v době výboru na školicí schůzce s předsedou NSA 
- slet župní – Komárov – užili jsme si to – dobrá organizace 
- Všesokolský slet – zástupci jednotlivých skladeb byli pozváni na radnici k p. starostovi, 

prezentovali jsme průběh sletu 
- organizace – ubytování, stravování, úbory, úč. průkazy – velký dík župnímu náčelnictvu 

za zvládnutí celého složitého úkolu 
- Sokol Gala v O2 aréně – několik zástupců na ploše – obecenstvo – velký úspěch 
- vyúčtování sletu jednotlivců – začíná na něm pracovat – do konce září bude doděláno 
- tábory, soustředění:  – pronájem tábořiště Červenému kříži Kolín – bez problémů, tábor 

školáků 80 dětí + 25 dospělých, tábor R+D – bylo hodně – líbilo se, tábor seniorů 
nakonec 

- příští rok – senioři 22. – 27. 6. 2025, 28. 6. – 5.7. R+D, 6. 7. – 19. 7. děti, 19. 7. – 2. 8. 
Kolín 

- na podzim – úklidové práce – brigáda 
- soustředění SG Vystrkov, TG Dobřichovice, AE Sokolovna Příbram, VŠ. chlapci 

Sokolovna Příbram 
- Tomáš Ježek – vytvořil formulář pro platbu příspěvků na nové pololetí 
- náčelnice – 28. 9. setkání cvičitelů, trenérů, vedoucích tábora – sportovní den, večer 

posezení 
Práce na sokolovně v rámci dotace 
- vyspravila se nářaďovna v MT 
- oprava klempířských prvků 
- posilovna – dodělává se, vybavuje se – cca 700 000,- celkové náklady + dotace z kraje 

145 000 Kč, v provozu od října 
- úklidová brigáda – udělalo se potřebné množství práce, ale současná uklízečka je velmi 

pracovitá, odvede mnoho práce v rámci svého úvazku, 
- M. Kleinbauerová – nové smlouvy na šk. rok 
- stavy na účtech jsou uspokojivé, i přes výdaj na posilovnu, začnou chodit příspěvky 
- formulář o úrazu – prosí umístit na www stránky 
- Tomáš vyvíjí program na spárování plateb s ECZ - pomoc při evidenci členů 
- Město klade při udělování dotací důraz na prezentaci v médiích 
- poslední cvičení – DK Sokolík, RDPD – červen 
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- sport pro školy – prezentace jednotlivých oddílů pro děti 1. stupně (zajistí Verča, 
Anička) 

 
Tomáš Ježek: 
- Zeptal se na kritéria hodnocení oddílů – prezentace v médiích by neměla být stěžejní 
- Párování plateb je v procesu - předvede 
 
Jirka Kotlan 
- Šplhačské závody během léta 
 
Veronika Trinerová: 
- 23. 6. Novák fest – Aneta, Verča, Anička Blehová – povedlo se 
- Příměstský tábor – 2 turnusy po 30 dětech 
- Soustředění – příprava na závodní sezónu 
- Schválena dotace z ČGF 100 tis. Kč 
 
Anetka Valachová: 
- Příměstské soustředění – 47 dětí, příští rok plánují Věšín, rozjíždí přípravku 4 – 7 let 
- Slavnosti Drahlína - účastnily se 
- Prokopská pouť - účastnily se 
 
Jana Janíková: 
- Od neděle bude akreditovaný trenér Nordic walking – bude organizovat procházky jen 

pro členy Sokola – každé úterý - dá vědět, kde bude sraz 
- Prezentuje fotky na Facebooku, IG a www zajištěno jinými autory 
- Proběhlo soustředění chlapců v sokolovně – asi u toho modelu zůstanou – ze cvičitelů 

byla jen ona s Fandou 
- Odměny za soustředění – je proti nim – dává k zamyšlení 
 
Jan Šindelář 
-  zeptal se, zda už se mohou umisťovat stroje, jestli už je vymalovaná posilovna – Ano, 

postupně, ještě se budou osazovat zrcadla 
- stroje budou docházet postupně 
 
Jára Hassmann 
- Tonda, Anička – dobrý tandem 
- Zrcadlový sál se maloval 
- Ztráty a nálezy – z táborů 
  
Matouš Havrlík 
- zprovoznil úložiště dat 
- v roce 2022 vytvořil rezervační formulář na sál – dá ho do provozu spolu se sokolníkem 
- ČEZ – pomáhej pohybem – stáhnout aplikaci - pomůže sehnat peníze sportovcům na 

ME v teamgymu 
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Jarka Mudrová 
- Sledovala slet v televizi - byla nadšená 
- Gala večer – krásné vystoupení 
 
 
Blanka Chrastinová 
- Chtěla moc poděkovat za zorganizování Sokola Gala – byl určitý výpadek ze strany 

ČOS 
- Začali cvičit, už o prázdninách byli na campu, pokračují intenzivně až do ME 
- V teamu 9 členů závodního teamu na ME Evropy, ráda by požádala místostarostu 

města z jeho fondu o podporu, za 1,5 měsíce startují 
 
Miluše Hummelová 
- Seniorky si slet také užily 
- Když přijely, vystoupily na Prokopské pouti 
- Tábor seniorů – malá účast – asi by oslovila i mimosokolské 
- Cvičení starších žen – rády by provozovaly turistiku a využily místnost naproti bytu - 

schváleno 
 
Lenka Trojanová 
- Chválí za slet 
- Děkuje za vymalování zrcadlového sálu 
- Děkuje Anetce za to, jak se chopila oddílu po ní, je ráda, že předala oddíl do správných 

rukou, že prezentuje oddíl i na vystoupeních 
 
Milan Voves: 
- Slet sledoval v televizi, moc se mu líbilo 
- Podložky do místností naproti bytu sokolníka 
 
 
Zapsala: Jana Chrastinová 


